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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81507061G

2. Data e Regjistrimit 07/03/2018
3. Emri i Subjektit Albanian Electrical Equipment
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/03/201831/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Kajo Karafili", Pallati 
Bimbashi, Kati i I 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka si objekt te veprimtarise se saj prodhimin, 

transformimin dhe tregtimin me shumice dhe me pakice edhe 
ne menyre elektronike te materialeve elektrik dhe 
elektronike, per perdorim civil dhe/ose industrial, si 
pershembull: llampa led, lampadare dhe artikuj te ndryshem 
ndricimi, panele fotovoltaike, antena, impiante te 
komunikimit audio dhe video, kavo elektrike, mbeshtetes se 
regjistrimeve audio dhe video, alarme, automate civile dhe 
industriale, komponente elektropneumatike, komponente 
oleodinamike, motor elektrike, instrumente mates dhe te 
kontrolleve elektrike dhe elektronike, si civile ashtu dhe 
industriale, kompiuter dhe aksesore, software, kontrolle 
logjike te programueshem, elektroshtepiake, aparate radio 
dhe televizioni, aparate telefonike ne pergjithesi; prodhimin , 
transformimin dhe tregetimin me shumice dhe me pakice dhe 
ne menyre elektronike te veglave te punes, materialeve 
idraulike dhe termohidraulike, bojra dhe qelq. Shoqeria 
mund te tregetoje artikujt e lartpermendur si ne Shiperi edhe 
jashte saj dhe mund te kryeje keshtu aktivitetin e import-
eksport, te marre dhe / ose te jape perfaqesimin e artikujve 
qe perfshihen ne objektin social; theksohet gjithashtu qe 
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prodhimi dhe / ose transformimi i produkteve mund te kryhet 
edhe nga te trete. Ajo ka, gjithashtu, ne objekt projektimin 
cihe instalimin e impianteve elektrike civile dhe industriale, 
te llampave led, te panele fotovoltaike, te komponenteve 
elektronike dhe te software: tregetimin dhe dhenien me qera 
te autoveturave, varkave, mjeteve fluturuese dhe automjeteve 
tregetare, te rinj dhe te perdorur. Shoqeria mund te jape 
gjithashtu sherbime profesionale shoqerive: Mund te krijoje 
shoqata sportive per pjesmarrjen ne gara ate organizuara nga 
federate kombetare dhe boterore kudo qe organizohen. Mund 
te kaloje punen ne nenkotraktore dhe mund te marre pjese ne 
gara si nenkontraktor per te gjithe aktivitetet e objektit 
social.Te gjitha veprimtarite e pershkruara me siper mund te 
zhvillohen si ne Shqiperi ashtu edhe jashte vendit. Per 
realizimin e objektit te veprimtarise se saj, Shoqeria mund te 
kryeje , gjithashtu ne rruge ndihmese cihe jo paresore, te 
gjitha operacionet industriale, financiare dhe tregtare, mbi 
pasuri te paluajtshme dhe te luajtshme, ne Shqiperi dhe 
jashte saj, ne masen qe vleresohet e dobishme dhe/ose e 
pershtatshme nga organi administrativ dhe mundet gjithashtu 
te marre persiper, gjithmone ne menvre ndihmese dhe jo me 
qellim rishitjeje, pjesmarrje ne kapitalin themeltar te 
shoqerive ose ndermarrjeve te tjera dhe/ose enteve te 
themeluara ose qe do te themelohen me objekt te ngjashem, 
te afert ose te lidhur me te vetin, ne perputhje me dispozitat 
ligjore ne fuqi.
Claudia Fienga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/03/2018                Deri: 06/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ClaudiaFienga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albanian Electrical Equipment
E-Mail: info@baerconsulting.info  
Telefon: 0694047394  



3

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-696083-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278754-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550319-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-612411-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 01.10.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi I adreses kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@baerconsulting.info")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4132B59-CC53-49CD-AEB8-0BBE91D30A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691A07FB-C4A4-4B44-AFC8-2D12CE528A86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BFF480A-463F-4153-83B3-3D18283F0D81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADB3E92-965B-4796-91B7-F9C8A2379B70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B41756A-7E7A-450D-8EBF-1588886624D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A532FA-DEDC-4169-A0CD-B88FF9585F7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B471E29F-D20A-44F1-8417-D85AEFC11EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=280513DC-515F-4D88-B15D-D99E3E71E5B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=280513DC-515F-4D88-B15D-D99E3E71E5B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD42A308-F904-4890-83EC-E085E8FCEB58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22AB6743-84EE-41F5-8640-12704CD57BFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E74EB3-159A-4AAA-9C00-214D1D8186B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD9B0BCE-51BE-45AA-AB63-4811FA3D82E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C83ABDB-49C6-4E63-98F8-5322970BA9BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D861506-9B3C-44B6-B4BC-94A2435866BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50005583-3278-4133-ACA5-B0EF0E549AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50005583-3278-4133-ACA5-B0EF0E549AE8
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Kajo Karafili", Pallati Bimbashi, Kati i I;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.2, Rruga ''Jul Variboba'', Vila Nr.8, Zona Kadastrale Nr.8160;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759143-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

09/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-971293-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 12/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6B5AD6-B3B9-4627-9953-6961EA689E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66CC85DF-97D8-424D-9A57-8389039085F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66CC85DF-97D8-424D-9A57-8389039085F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=051A37B2-706A-4158-8FA3-AD21BB2B0192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4879EDB9-25C5-4100-B73C-428671C92E23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3890FBFD-9AF1-46EF-BB2C-7A3125AC6936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF0E3EA-8CCF-48B3-90EE-93E3BC5326DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833E18D7-F738-4528-A273-D1974FF75B1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE7BC1D-2E84-4218-9586-F1B580D229EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA3FF7D4-8B86-4895-8A55-2941D289BA4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA3FF7D4-8B86-4895-8A55-2941D289BA4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF72CAE3-D8C9-4BED-9D8E-6786EEEB3DA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487D5EC4-099B-4A34-AF76-8153D418026F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC3BE84-E845-4B8F-A97D-A21F3990778B

